
SOMMERFERIE – INFO 

Svar på de fleste spørgsmål vi får stillet. 
Skolesommerferien starter i uge 27 fra mandag den 29. juni. Børnene starter på ny 
i skole onsdag den 12. august (kommende børnehaveklasser starter i skole torsdag 
den 13. august.) 
 
I skolesommerferien holder SFO åbent mandag – torsdag fra klokken 7.00-17.00, 
fredag som sædvanligt kun til 16.00.  
I uge 28 er vi alle i Hasselhuset, 29 i Baghuset, 30+31 i Hasselhuset og 32 tilbage i 
egne huse.  
 
I ferien vil vi ofte tage på tur. Vi planlægger dagen og fordeler voksne ud på 
praktiske opgaver og ture klokken 9.30. 

Jeres barn skal derfor være her senest klokken 9.30.  
Efter 9.30 risikerer I at komme til et tomt hus, dog med en notits på døren om hvor I 
kan fange en voksen. Der er sandsynlighed for at der ikke er nogle børn tilbage 
efter det tidspunkt. Får I ingen anden besked vender vi tilbage fra tur ca. klokken 
15. 
 
Man må have Gameboy/Nintendo/PSP/osv. med mandage og fredage. Disse 
dage tager vi oftest ikke på tur, men hygger herhjemme. Korte ture kan forekomme. 
 
Mandag til torsdag i uge 29 (13-16/7) har vi fået et tilbud om at deltage som 
statister i den næste Far til fire film. Optagelserne foregår på Lundtofteskolen 
og børnene skal derfor indfinde sig her på SFO’en klokken 7.30 hvor de vil 
blive transporteret i bus til Lundtofteskolen. Der skal de være indtil klokken 16.00 
hvor de så vil blive transporteret tilbage til SFO’en. Vi regner med at de er retur 
16.30. I skal udfylde et stykke papir hos Godaweren inden jeres børn kan deltage i 
denne tur. Der vil være voksne tilknyttet SFO’en som deltager på turen og følger 
børnene. Spørgsmål angående denne tur kan rettes til Christina som er ansvarlig 
for turen. Vi andre kan selvfølgelig også godt prøve at svare. ☺ 
 
HUSK: Madpakke, drikkevarer og en taske at bære dette i. 
 
Er vejret til det, vil en del ture gå til stranden. Forudsætningen for at børnene må 
komme i vandet er, at I har underskrevet en badetilladelse. Badetilladelsen er 
vedlagt dette blad, og vi beder jer om at returnere den snarest. Husk at smøre jeres 
barn med solcreme hjemmefra, om nødvendigt supplerer vi gerne. 
  

HILSEN OG GOD SOMMER FRA PERSONALET! 


